
Uchwała nr XLI/206/09
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 24 marca 2009 r. 
w sprawie  zasad ustalania opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007r. Nr 173, poz. 1218 i z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 19 pkt 1 lit „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o  
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U z 2006r. Nr 121 poz. 844, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 
1635, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828 z 2008r. Nr 93 poz. 585, Nr 116 
poz. 730),  Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

  § 1. 1.Wprowadza się na terenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie dzienne stawki opłaty targowej:
1) przy sprzedaży z pojazdów wielośladowych:
a) przy ładowności do 1,5 tony- 20zł.
b) przy ładowności powyżej 1,5 tony - 30zł.
c) z samochodu osobowego - 15zł.
2) przy sprzedaży z wozu konnego lub dwukółki - 8zł.
3) przy sprzedaży z przyczepy o ładowności do 0,5tony - 10zł., powyżej 0,5 tony - 14zł.
4) przy sprzedaży na terenie wiaty targowej ze straganu, lady, stołu - w dni targowe 9 zł. za jeden metr
     kwadratowy powierzchni, w pozostałe dni - 5zł za jeden metr kwadratowy powierzchni.
5) przy sprzedaży z oznaczonego sektora – 8zł. za jeden metr bieżący, za sektory narożne – ½ ceny.
6) przy sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, wózka, skrzynki - 4zł.
7) przy sprzedaży jaj z kosza, wiadra, wózka, skrzynki - 2,50zł.

2. W przypadku, gdy do sprzedaży mogą mieć zastosowanie dwie lub więcej stawek, wówczas stosuje się stawkę 
najwyższą.  

§ 2. Handel może być prowadzony na targowisku miejskim przy ulicy Targowej.

§ 3. Dopuszcza się handel sezonowy lub okazjonalny, który może być prowadzony na terenie przy cmentarzach, 
przy ulicy Grunwaldzkiej i Parkowej w dniach od 15 października do 5 listopada każdego roku kwiatami, zniczami, 
wiązankami i wieńcami, przy zastosowaniu 50% stawki, o której mowa w § 1 uchwały. 

§ 4. W miesiącach styczeń i luty stawki określone w § 1 wynoszą 50%.

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.
       2. Na inkasentów wyznacza się pracowników Urzędu Miejskiego. 
       3. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje 5 % zainkasowanej kwoty.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Nowego Miasto Lubawskiego.

§7. Traci  moc uchwała  Nr  XIV/122/03 z  dnia  15  grudnia  2003r.  w sprawie  zasad ustalania  i  poboru  opłaty 
targowej.

            
§8.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
                       Andrzej Nadolski


